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FIAT
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Modelo
128/147

128/147

Regatta - Tempra

Universal

Palio - Siena

Idea

Ducato - Nueva Ducato - Tipo - Uno 04> (Todos)

Idea - Marea - Bravo - Palio- Siena I, II, III, IV-

Palio I - II - III - IV - Siena - I - II - III - IV, Stilo, Strada I - II - III- IV, 
500, Línea, Idea, Nueva Idea, Grand Siena - Punto - Nuevo 
Punto - Strada II - III - IV - Brava - Marea

Duna - Fiorino - Nueva Fiorino - Idea - Nuevo uno - Uno - tempra

Varios

Duna - Uno

Palio - Siena

Siena - Palio - Strada - Grand Siena - Ducato - Nuevo uno - Idea

Siena-Palio-Strada-Uno 04/12-Ducato 98/16- Doblo-500-Linea-Idea

Ducato - Nueva Ducato

DescripciónN°

1

25

Código
55500 155
55500 218
55500 355
55500 396
55500 501
55500 520
55500 521
55500 522
55500 523

55500 524
85500 007
85500 380
85500 614
55500 527
55500 526

55500 525

Broche tapizado trasero Fiat Gris

Broche tapizado trasero Fiat Negro

Clip de tapizado Fiat Tempra

Grampa  autorroscante universal Fiat

Clip manta capot Palio, Siena

Clip fijación de moldura

Grampa varilla capot Fiat

Grampa varilla capot Fiat

Soporte antivibración Capot

Grampa fijación varilla Capot

Broche tapizado Fiat todos

Presilla tirante cerradura Puerta

Clip fijación de bagueta Palio

Clip fijación tapizado de puerta 

Taco de fijación - varios usos

Clip fijación moldura de puerta y caja de carga
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